
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE MESSIAS TARGINO
Rua Prof. Antoniel Tomaz de Almeida nº476 - Lagoa do Junco

Messias Targino/RN CNPJ: 08.491.250/0001-83 - CEP: 59.775-000

PROCESSO N° 03/2025

 

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° I01/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MESSIAS TARGINO/RN, no uso das atribuições que lhe são
conferidas, e

CONSIDERANDO o disposto no Lei 14.133/2021, Art. 74, III, a, para contratação de serviços de
consultoria e assessoria jurídica executados em favor da Câmara Municipal de Messias Targino, pelo período de janeiro
a dezembro de 2025

RESOLVE:

1 – Adjudicar o objeto da DISPENSA DE LICITAÇÃO junto à empresa ANA CARLA ALVES DANTAS
no valor total de R$ 63.600,00 (sessenta e tres mil e seiscentos reais), para procedermos com a

contratação de empresa para  contratação de serviços de consultoria e assessoria jurídica executados em
favor da Câmara Municipal de Messias Targino, pelo período de janeiro a dezembro de 2025, a ser pago
mensalmente;

2 – A presente despesa correrá à conta do orçamento geral vigente no exercício de 2025;

3 – A Câmara Municipal de Messias Targino efetuará o pagamento após o trâmite normal do
processo de liquidação da despesa.

 

Messias Targino/RN, 08/01/2025

JUSCELINO HERCULANO JALES

Presidente da Câmara Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1/1

http://www.tcpdf.org

